
Zarządzenie Nr VI/598/2013 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 03 grudnia 2013 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyniku II ustnego przetargu na sprzedaż nieruchomości 
gminnej. 
 
       
      Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, ze 
zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić wynik II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka: nr 1711/3   o łącznej  pow. 
0,0221 ha położona w m. Baranów. 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG 
Baranów. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

INFORMACJA 

Wójta Gminy Baranów 
 

Informuję, że II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka: nr 1711/3 o łącznej  pow. 0,0221 ha położonej 

w m. Baranów – zakończył się w dniu 03 grudnia 2013 r. wynikiem negatywnym               

z powodu nie przystąpienia do przetargu żadnego oferenta. 

 

 
 
Baranów, dnia 03 grudnia 2013 r. 
 
 
 
 

(-) Wójt Gminy 

inż. Robert Gagoś 

 


